[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2016.                                                                                                         № 4 - р
О регистрации бюджетного обязательства
На основании заключенного Договор от 01.08.2015 года № 76029 с АО «Петербургская сбытовая компания» и в целях его оплаты:
1. Зарегистрировать бюджетное обязательство по Договору от 01.08.2015 года № 76029 с АО «Петербургская сбытовая компания»   частично на сумму 65111 рублей 50 копеек.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера Архипову Н.С.
Глава администрации                                                                 В.Ф.Лебедев